Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando informações acerca se há projeto de via, asfalto, iluminação pública, sarjeta da Avenida Das

Rosas, situada no bairro Vales das Acácias. Informar ainda, o custo e inicio das obras.

REQUERIMENTO N° 2547/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES.

COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES ACERCA SE HÁ PROJETO DE VIA, ASFALTO,
ILUMINAÇÃO PÚBLICA. SARJETA DA AVENIDA DAS ROSAS.
SITUADA NO BAIRRO VALES DAS ACÁCIAS. INFORMAR AINDA. O

•
CUSTO E INICIO DAS OBRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3057/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 11:52

11111111111111111111

APROVADO

2 I AR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

• 	Considerando que é um pedido da população.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações acerca se há projeto de via, asfalto,

iluminação pública, sarjeta da Avenida Das Rosas, situada no bairro Vale das Acácias. Informar ainda, o

custo e inicio das obras.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Vere 	José Carlos Gomrs CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1